
ЗАПОВЕД 

 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 
 

12.11. 2024 г.             №  ОХ - 1053                      София 

 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: 

 

Изменение на МЗ № ОХ-565 от 09.06.2022 г. относно 

обявяване състава на Отрасловия съвет за социално 

сътрудничество в Министерството на отбраната, изм. с МЗ 

№ ОХ-827 от 01.09.2022 г., МЗ № ОХ-577 от 07.07.2023 г., 

МЗ № ОХ-725 от 28.08.2023 г. и МЗ № ОХ-496 от 

20.05.2024 г. 

 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените сили на 

Република България във връзка с чл. 114, ал. 1 от Колективния трудов договор в 

Министерството на отбраната, обявен с МЗ № ОХ-1121/22.12.2023 г., с чл. 5,              

ал. 5 и чл. 7 от Правилата за организацията и дейността на Отрасловия съвет за 

социално сътрудничество в МО и на комисиите за социално сътрудничество в 

Министерството на отбраната, структурите на пряко подчинение на министъра 

на отбраната и Българската армия, обявени с МЗ № ОХ-601/30.07.2020 г., изм. с 

МЗ № ОХ-725/28.08.2023 г. и МЗ № ОХ-496/20.05.2024 г., и с решение по               

точка 7 от дневния ред на разширеното заседание на Отрасловия съвет за 

социално сътрудничество в Министерството на отбраната, проведено на 

14.10.2024 г., 
 

ЗАПОВЯДВАМ: 
 

І. Точка 2 „От страна на синдикатите“ от МЗ № ОХ-565/09.06.2022 г. 

относно обявяване състава на Отрасловия съвет за социално сътрудничество в 

Министерството на отбраната, изм. с МЗ № ОХ-827 от 01.09.2022 г., МЗ № ОХ-

577 от 07.07.2023 г., МЗ № ОХ-725 от 28.08.2023 г. и МЗ № ОХ-496 от 

20.05.2024 г., се изменя така: 

1. В точка 2.1. думите „заместник-председател и постоянен член: Георги 

Петров Братованов – председател на Федерацията на независимите синдикати от 

отбраната „Българска армия“ се заменят с „постоянен член: Георги Петров 

Братованов – председател на Федерацията на независимите синдикати от 

отбраната „Българска армия“. 

2. В точка 2.4. думите „постоянен член: Тодор Богданов Воденов – 

председател на Националния синдикат „Отбрана“ се заменят със „заместник-

председател и постоянен член: Тодор Богданов Воденов – председател на 

Националния синдикат „Отбрана“. 

3. В точка 2.6. думите „постоянен член: Цветанка Димитрова Баталова – 

координатор на Националния синдикат „Отбрана“ се заменят с „постоянен член: 

Цветанка Димитрова Баталова – синдикален секретар на Националния 

синдикат „Отбрана“. 

 

ІІ. Точка І.2. влиза в сила от 14.10.2024 г. 

 

 



ІІІ. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на 

Министерството на отбраната и във вътрешно-ведомствения информационен 

сайт на Министерството на отбраната. 

 

Със съдържанието на заповедта да се запознае целият личен състав от 

администрацията на Министерството на отбраната, структурите на пряко 

подчинение на министъра на отбраната и Българската армия. 

 

Изпълнението на заповедта възлагам на ръководителите от 

административните звена на Министерството на отбраната и структурите на 

пряко подчинение на министъра на отбраната и командирите (началниците) на 

военните формирования от Българската армия.  

 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

           

 

 

      АТАНАС ЗАПРЯНОВ 
 
 
 

 


